
SMLOUVA č. 2010046898
o dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod (dále jen smlouva)

SMLUVNíSTRANY

Dodavatel: Brněnské vodórny a konalizace. o.s., Pisóreckó 555/ ía, Brno-střed - Pisórky, 603 00 Brno
IČO:46347275 DIČ: CZ4S347275
Su5jekI zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v ame, oddíl B, vložka 783

zástupce ve věcech smluvnÍch: Dagmar Pechovó, na zókladě pověření ze dne 6.6.20l9
VlasfnÍk připojené sÝavby Statutórrí mě:sÝo Brno
nek)O PC)2emkU: Dominikónské nóměstí l 96/ l Brno-město. Brno-střed. 602 00 Brno

IČO: 44992785
Městskó čóst Brno-Žabovřesky, Horova 28, 616 00 Brno zastoupenó Mgr. Lucií Pokornou, starostkou
městské čósti Brno-Žabovřesky

Odběrafel: Zčíkladrí škola a Mateřskó školo Brno, nóměsfí Svornosti 7, příspěvkovó organízace
nóměstí Svornosti 257 l /7, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky. ó í6 00 Brno
IČO: OElí99876

Zčístupce ve vě.cech smluvních: Ředitelka: Mgr.Lenka Čoupkovó

Daňová adresa: Zókladní škola a MateřskÓ skola Brno, nóměstí Svornosti 7, příspěvkovó organizace
nÓměstí Svorností 2571 /7, Brno-Žabovřesky - Žobovřesky, ó !6 00 Brno
IČO:08í99876 DIČ:CZO8í99876

1. Obecná ustanovenÍ

Tato smlouva se uzavíró na zókladě zókona č. 89/2m2 sb., občanský zókorík, zókona č. 274/200í Sb. o vodovodech a kanalizaďch pro
veřejnou potřebu (dóle jen Zókon) v platném zněrí, vyhk5šky ministerstva zemědělství č. 428/200! sb., v platném znění (dóle jen Vyhlóška),
kterou se provódí Zókon a no zčikladě podmínek dodóvky pitné vody o odvčidění odpadních vod (dčile jen Podrrínky), kÝeré jsou nedílnou
součóstí této smlouvy .
Podrnínky dodčívky pitné vody o podmínky odvódění odpadních vod jsou uvedeny v Podmínkóch, které jsou nedílnou součóstí této
smlouvy.
Dod«:ívaÝel vylučuje přijefí nabídky s dodaÝkem nebo odchylkou.
2. Předmět smlouvy
- dodóvka pifné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu (dóle jen vodovod)
- odvódění a čištění odpadrích vod k«:inalizací pro veřeí)nou poÝřebu (dóle jen konolizoce)
Smluvní vztah vznikó uzavřením písemné smlouvy.

3. Doba platnosti smlouvy l

Smlouva se uzavíró na dobu neurčitou s účinností od: l . í .2020

4. Ceny pro vodné a stočné
Dodóvky pífné vody a odvódění odpadrÍch vod se fakturujÍ za sjednanou cenu. Za sjednanou ceriu se považuje vodné a sÝočnúa dle
platného ceníku dodavatele.
Cena pro vodné a sloč:né se stanoví v 5ouladu s platnou legislativou. Ke dni uzavření smlouvy se jednó zejména o zókon č. 526/ i990 sb., o
cenóch, v platném znerú, vyhlóšku č. 450/2009 sb., kterou se provódí zókon o cenóch a Cenové rozhodnuff (výměr Ministerstva financí),
Zókon a Vyhlóšku, kterou se provódí Zókon.

Konkrétrí v<f,e a formo vodného a stočného %e stanovena platným ceníkem dodovatele. Cena je vyhlóšena zveřejněním ceríku:
- % sídle dodavatele
- % regionÓlním tisku
- r;a adrese www.bvk.cz

5. Dodóvka vody z vodovodu
5.i Kvalita pitné vody dodóvané z vodovodu se řídí zókonem č. 258/2000 sb., o ochraně veřejného zdraví a vyhlóškou

č. 252/2004 sb., kterou se sfanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah a četnost jej kontroly.
5.2 Limit množství dodóvané pitné vody, množství určující kapacitu vodomeru a zpŮsob stanovení množství odebírané píiné vody jsou

uvedeny v přfloze č. l této smlouvy.

6. Odváděníodpadníchvodkanalízací
6. Konalizacímohoubýtodvóděnyodpadnívodyjenvmířeznečištěníavmnožstvístanovenémvkanalizačnímřódu.
6! ZpŮsob stanovení množství odvóděných odpadrích vod a limity znečištění vypouštěných odpadních vod jsou uvedeny v příloze č. í

Cl č. 2 ÝéÝo smlouvy.
6.3 0dvedení sróžkových vod je splněno okamžikem vtoku sróžkových vod z kanalizační přípojky do kanalizace.

NenÍ-li množství sróžkových vod odvóděných do kanalizace přímo přípojkou nebo přes uličrí vpusí' měřeno, vypo«Je se toto množství
zpŮsobem, který sfanoví platný próvní předpis. ZpŮsob výpočtu množství sróžkových vod odvóděných do kanalizace je uveden v
příloze č. l této smlouvy.
Odběratel je povinen pro výpoče1 sróžkových vod předot dodavateli celkovou plochu odběrných míst dle výpisu listu vlastnictví, a
tato plocha se rozdělí no:
- A - zasfověné plochy Cl těžce propustrié zpevněné plochy
- B - lehce propustné zpevněné plochy
- C - plochy krylé vegetocÍ

6.1 Jeslliže odberatel vodu dodanou vodovodem z čósti spotřebuje bez vypouštění do kanalizace Cl toto množství je prokazatelně větší
než 30 m3 ZO rok. zjistí se množství vypouštěných vod do veřejné kanalizace buď měřením nebo odborným výpočtem podle

íí-.ílí íl r{I Q?QAa.la? {IÁc*rrínrs 1 '7 7 1849530



technických propočtŮ předložených odběratelem a ověřených dodavatelem, pokud se předem dodavofel s odb0ratelem
nedohodli jinak.
Pro přiznóní dobropisu je rozhoduiící porovnóní denních prŮměrů fakturačních období v zimním a letrím období. V případě dvoli
odečtů v průběhu vegetačního obdobL se porovnóvaj obě po sobe jdoucí měřenó období, při čemž je rozhodující skutečný denní
průmer vyš.ší (výhodnejší pro odběrolele}.
Vypočtené množství m3 dodavotel porovnó s maxímólrí výsí dobropisu Imnožství ÝeoreÝ:cky neodvedené vody) Cl posoudí výsledné
množství pro dobropis.
Maximólní výšÍ dobropisu za množství vody neodvedené kanalizaď je teore+ickÓ spotřebo vypočtenó dle směrných čísel v m3.
Dobropis bude dodava+elem vystaven pouze jedenkrót ročně ZCI celou nemovífosf.
Tiskopis protokolu (žódosti o dobropis) je k dispozicí v sídle dodavatele, nebo no strónkóch www.bvk.cz.

7. Způsob fakfurace a způsob plafeb
7. l Dock5vka pitné vody z vodovodu a odvódění odpadrích vod do kanalizace uskufečněné podle téfo smlouvy se fakturuje Cl platí dle

platného ceníku dodavatele. V případě, ze dojde k úpravě cen vodného Cl stočného a nebude proveden fyzický odečet, provede
se fakturace na zóklodě prŮměrné denrí spofřeby propočfené počfem drí za pŮvodní cenu ke drí uvedené změny, dóle pok za
cenu novou o to od dato platnosti této změny. Tento postup se uplatní i v případě změny sazby DPH. pokud fo próvní předpis bude
umožňovat.

7.2 Fakturace vodného a stočného je provádena nejméně l x zo rok. DodavoÝel vyhoÝovi od daÝo odeč-Ýu vodomeru do l 5 dnŮ fakturu.
Tato je splatnó v l 5-ti denní IhŮtě od data odeslónL V případě hrazerÍ měsíčrích zóloh budou tyto vyúčfovóny minimólně lx za rok.
Plótce daně z přidané hodnoty, který hradí zólohy, obdrží řódný daňový doklad podle plotného zněrí zókono o dani z přidané
hodnoty č. 235/2004 Sb. V případě, že je dohodnut elektronický přenos faktur, budou fakfury zasílóny ve formótu PDF na dohodnuřou
elektroníckou adresu.

7.3 Je-li odběíotel v době odečtu vodoměru nepřítomen, je povinen ohlósit dodavateli přesný stav počítadla vodoměru do 5 dnů
(tiskopis k ohlóšení sfavu vodoměru zanechó u odběratele zaměstnanec provódějící odečet). Jestliže tak odběratel neučirí ve
stanoveném fermínu, vyúčtuie dodavatel spofřebu vody podle výše předchozího odběru ve srovnatelném období. Pn nósledují6m
odečtu, o kterém dodavatel odběrafele předem vyrozumí, je odběratel povinen umožnit zaměstnanci dodavatele přístup k
vodoměru.

7.4 0dberalel je opróvněn, v soulodu s reklomočrím řčidem, p're:J uplynutím doby splatnosti reklamovat bez zaplacerí fakturu. kferó
neobsahuje některou nóležitost nebo mó jiné zčivady v obsahu. Reklamace fakfury musí býf písemnó a musí obsahovof i dŮvod
reklamace.

7.5 Dodavatel %e povinen podle povahy nespróvnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Opróvněnou reklamací faktury přestóvó bězet
pŮvodní IhŮta splatnosti. Celó IhŮta běží znovu ode dne odeslórí oprovené nebo nově vyhotovené faktury.

7.6 ZpŮsob plateb faktur včetne případných zóloh je uveden v příloze č. l této smlouvy.
7.7 0dběratel se tímto zavazuje uhradit faktury v fermínu splotnosti uvedeném na faktuře, v přÍpadě opožděné plotby se odběratel

zovazuje uhradit úrok z prodlerí v zókonné výši.

8. Změny Cl ukončenÍ smluvního vzfahu
8.1 Smluvrí sfrany se zavazují, že jakékoli skufečnosff. kleré budou rrít VlíV na změnu téfo smlouvy, budou písemně oznómeny osÝaÝrúm

smluvnÍm sfranÓm.

8.2 Smlouvu Ize měnit pouze písemnými dodatky. Zo písemnou formu se nepovažuje próvní jednórí učiněné elektronicky nebo jnými
Ýechnickými prosÝředky umožriujícími z«:»chycení jeho obsotiu C) určení jednající osoby.
Smluvrí strany se dohodly, že odběratel nepřevede prÓva o povinnosti z této smlouvy nebo z jej číasti třetí osobě.
Při ukončení smlouvy odběratel předloží stav vodoměru k dí>tu ukončení smlouvy odsouhlasený novým odběratelem, adresu pro
zaslórí faktury k datu ukončerí, kontaktní údaje nového odběratele. V případě ukončení Ýélo smlouvy a neuzavření nové pro dané
odběrné rrísfo. je odběratel povinen případně umožnit dodavateli součinnost při přerusení dodóvky vody či odvóděrí odpadních a
sróžkových vod. Nóklady na přerušení dodóvky vody či odvóděrí odpadních a sróžkových vod uhradí dodavcitelí odběrofel.

8.5 Plotnost smlouvy uzavřené na dobu neurčitou skončí dohodou smluvních stron a nebo uplynufím výpovědrí IhŮty. Výpovědní IhŮta se
sjednóvčí v délce l měsíce a začínó běžet od prvního dne měsíce nÓsleduiÍcího po doručení výpovědí druhé smluvní slroné.
Odběratel mó próvo odstoupit od smlouvy v případě podstatného zvýE,eri! ceny pro vodné a stočné.
Pro vsechna doručovórí se sjednóvó nevyvratitelnó próvní domněnka doručení zósilky pro případ, kdy adresčiÝ nebyl zastižen Cl
nevyzvedl zósílku na odrese pro zasílóní korespondence, uvedené v této smlouvě.

9. Smluvní sfrana, kderá Je fyzickou osobou
+írmo potvrzuje, že byla v okamžiku získórí osobních Údojo dodavatelem seznómena se skutečností, že dodavatel zpracovóvó jejÍ osobrí
údaje Cl osobní údaje osob zmocněných k jednórí pro účely plnění Ýéto smlouvy a pro plnění zókonných povinností dodavatele-. Osobní
údaje budou dodavatelem zpracovóvóny po dobu trvóní smlouvy a nósledně archivovóny po stanovenou dobu. Fyzickó osoba mó
přsdevším próvo na přístup ke svým osobním údajŮm a na jejich opravu, a to vždy v souladu s próvními předpisy.
Kcntaktní úda%e pro uplatnění těchto a dalsích próv týkajŤcích se zprocovóní osobních údojŮ jsou:

8.3

8.Á

8.b
Qí
.-.1

síclo dodavatele: Brněnské vodórny C) kanalizace, a.s., P:sčireckči 555/ ía, Pisórky, 603 00 Brno
e-'nail: bvk@bvk.cz
teefon: 543 433 I1 l
datovó schrónka: c7rc8yf
Ví:e informací o zpracovóní osobních údajŮ poskytuje dodavatel na svých internetových strónkóch www.bvk.cz o v sídle společnosti.
1 C Podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod (dále jen Podmínky)
O?jběratel podpisem této smlouvy potvrzuje. že byl seznómen s Podrrínkami, kleré jsou nedílnou součósfí této smlouvy. Podmínky jsou k
di:pozici v sídle dodavotele a na internetových strónkóch dodavatele (www.bvk.cz). Podmínky platné pro dřívější období zašle odběratelin< vyžódórí e-mailem nebo ve fotokopii. Dodavatel je opróvnen navrhnout změnu Podmínek. Dodavofel- seznamuje odbérafele s
nčvrhem změny Podmínek v sídle dodovatele a na internetových strónkóch dodavatele Iwww.bvk.cz) nejpozději 2 mesíce přede dnem,
kcy mó změna nobýt účinnosti. Pokud odběratel změnu neodmítl, platí, že změnu přijal. Odběratel mó próvo změny odmítnout a smluvní
vzoh z Ýohoto dŮvodu vypove«Jět dle usÝanovení o zrríenóch C) ukončerií smluvního vztohu. Podmínky jsov platné pro všechny smlouvy o
dodóvce pitné vody Cl odvódéní odpadrích vod.

V?šMl 17-Ol-dOdóVka-V4 strana 2 z 7 í 849530



PWloha č.1

ke smlouvě o dodávce pítné vody a odvádění odpadních vod č. 201 0046898
V

SMLUVNÍ STRANY

DodavaÝel: Brněnské vodórny a kanalizace, o.s., Písóreckó 555/ la. Brno-střed - Pisórky, 603 00 Brno
IČO:46347275 DIČ: CZ46347275
Subiekt zapsaný v obchodrím rejstříku u Krajského soudu v Elrne, oddíl B, vložko 783

zásfupcevevěcechsmluvnÍch: DagmarPechovó,nazÓkladěpověřenízedne6.6.20í9
VlasfnÍk přípojené sÝavby Statutórní město Brno
nek)O POZemkU: Domínikónské nóměstí l 96/ l , Bmo-měsÝo, Brno-střed, 602 00 Brno

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Městskó čósf Brno-Žabovřesky, Horova 28, 6í6 00 Brno zastoupenó Mgr. Lucií Pokornou, síorostkou
městské čósti Brno-Žabovřesky

Zókladrí škola (:I Mateřskó škola Brno, nčiměstí Svornosti 7, příspěvkovó organizoce
nóměstí Svornosti 2571/7, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky, 616 00 Brno
IČO: 08199876

Zóstupce ve věcech smluvních: Ředitelka: Mgr.Lenka čoupkovó
Zasílací adresa: Zókladní škola a Mateřskó škola Brno, nóměstí Svornosti 7, příspěvkovó organizace

nóměsff Svornosti 2567/8, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky, 6 l 6 00 Brno 16

Adresa stavby, pozemku: Brno-Žabovřesky - Žabovřesky, nóměstí Svornosti 2567/8,
k. Ú. Žabovřesky č. parc. 2375/206

Brněnské vodórny C) kanalizace, a.s., Pisóreckčí 555/ la, Brno-střed - Pisórky, 603 00 Brno
StatutÓrrí město Brno, Dominikónské nčíměstí l 96/ 1, Brno-město, Brno-střed

Statutórní město Brno, Dominikónské nóměstí l 96/ 1, Brno-město, Brno-sfřed

Odběrafel:

Technické číslo odběru: 512 - 25

Provozovatel vodovodu a kanalízace:

VlasfnÍk vodovodu:

Vlasfník kanalizace:

VlastnÍk vodovodní přÍpojky- dle
sdělenÍ odběrafele:
(zásÝupce spoluvlasfníků pffpojky):
Vlasfník kanalizačnÍ přÍpoJky- dle
sdělenÍ odběratele:
(zásÝupce spoluvlasÝnÍkŮ přÍpojky):
Počet frvale připojených osob - dle sdělenÍ
odběrafele ke dni uzavřenÍ smlouvy:

Statutórrí město Brno

ZpŮsob sÝanovenÍ množstvÍ odebírané vody: méřeno vodoměrem
ZpŮsob sfanovení množstvÍ
odváděných odpadních vod:
LímH množs+ví dodóvané vody a
množstvÍ určuJÍcÍ kapacíÝu vodoměru:
MaxímálnÍ hodinový prŮÝok:
Tlakové poměry v mÍstě pffpojky: MinimólnÍ 0,25 MPC)

MaximÓlní 0,63 MPa

Obsoh vópníku l70mg/I
Obsah hořčíku 6,50 mg/l
Obsah dusičnani:i 48 mg/l

Aktuólní hodnoty ukazatelŮ jakosti dodóvané vody jsou k dispozici na webových sfrónkóch společnosti www.bvk.cz
SÝavvodoměru: 1859 Kedni: 3i.i2.2m9

Ukazatele jakosti dodávané vody:
(maximólníhodnoty)

ve výši vody dodoné (odebrané) z vodovodu

LimiÝ množstvÍ vypoušÝěné
odpadnÍvody:6 m"/den

0,50 l/s

6 m'/den

Množství sróžkových vod odvóděných do kanalizace:
Druh plochy:

zastavěné plochy C) těžce propustné zpevněné plochy
Iehce propusfné zpevněné plochy
plochy krylé vegetací
Součet redukovaných ploch (SRP)
Dlouhodobý sróžkový normól Iv m/rok) (DSN)
Roční množství odvčiděných sróžkových vod v rna (SRPxDSN)
Podíl vypočteného zpoplatněného množství
Podíl vypočíeného nezpoplatněného množsfví

Plocha (mal
2 224

o

o

Odtokovýsoučinitel Redukovanóplocha(m")
0,90 2001600

0.40 0.000

0,05 0,000

2001600

0,5220

l 045
lO45

o

V-SM 117-Ol-dodóvko-V4 strana 4 z 7 is«gs:io



11. Smlouva

(!extovó i přílohovó číast) je uzavřena ve trojím vyhotovení (íx dodavatel, Ix vlastník připojené stavby nebo pozemku, íx odběratel).
Nedílnou součóstí smlouvy jsou její přílohy č. l o č. 2. o Podmínky. Smluvní strany svými podpisy potvrzuj souhlas s obsahem lélo smlouvy o
jej přílohou č. l a č. 2. Tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nópodně nevýhodných podmínek. Odběratel prohlašuje, že jím
poskytnufé údaje pro uzavření smlouvy jsou pravdivé.
Tato smlouva je uzavřena adhezrím zpŮsobem a nevztahuje se na ni povinnost uveřejněrí v registru smluv dle zókono č. 340/20í5 sb.. o
zvlóštních podmínkóch účinnosti některých smluv, uveřejňovóní těchto smluv CI O registru smluv Izókon o regisÝru smluv) ve zněrí pozdějších
předpisŮ.

í

2 9 -Ol- yoyo
'10. A . 2.0 '?o

SríÝiirvs

J/}, A M,)
'?dOtum

I

l

l
l

dodavatel
nebo pozemku [

u r:»A! '17 r»l..rírsAA»ilir-í..S/Á clrnnri C 7 7
1849530



Pffloha č.2
ke smlouvě o dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod č. 2010046898

SMLUVNÍSTRANY

Dodavafel: Brněnské vodórny o kanalizace, a.s., Pisóreckó 555/ IC?, Brno-střed - Pisórky, 603 00 Brno
IČO: 46347275 DIČ: CZ46347275
Subjekt zapsaný v obchodním re%s'Ríku u Kíojského soudu v Elmě:. oddíl B. vložko 783

zásÝupcevevěcechsmluvních: DagmorPechovó,nazókk>děpověřenízedne6.6.20í9
VlastnÍk připojené stavby Statutčirní město Brno
nebO POZemkU: Dorrínikónské nóměsff ď 96/ 1, Brno-město, Brno-střed, 602 00 Brno

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
MěstskÓ čóst Brno,Žabovřesky, Horova 28, 616 00 Brno zasfoupenó Mgr. Lucií Pokornou, starostkou
měsfské čósti Brno-Žabovřesky

Zókladrí škola o Mateřskó skola Brno, nóměsff Svornosti 7, příspěvkovó organizace
nóměstí Svornosti 2571 /7, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky, 6 í6 00 Brno
IČ:O: 08199876

Zóstupce ve věcech smluvních: Ředitelka: Mgr.Lenka Čoupková
Zasílací adresa: Zókladní škola a Mateřskó škola Brno, nóměstí Svornosti 7, příspěvkovó organizace

nóměstí Svornosti 2567/8, Bmo-Žabovřesky - Žabovřesky, 6í6 00 Brno l 6

Adresa s+avby, pozemku: Brno-Žabovřesky - Žabovřesky, nčíměstí Svornosfi 2567/8,
k. Ú. Žabovřesky č. parc. 2375/206

OdběraÝel:

Technícké číslo odběru: 512 - 25

LIMITY ZNEČIŠTENÍ DLE PLATNÉHO KANALIZAČNíHO ŘÁDU:

Sa'žnQm lóf& k*eré níov ?odními vm?í

Do stokové sítě [tj. jednofné nebo oddílné splaskové kanalizace} nesrrí vniknout nósledujíď Ičítky. pokud nejsou souččístí odpadrích vod v
rozsahu povoleného naklódóní s vodami:

1.

2.

3.
4.

5.

6.
7.
8.

zvlášť nebezpečné Ičitky zókona č. 254/200í sb., o vodóch, fj.:

Organohalogenové sÍoučeniny a katky, kÝeré mohou tvořit fakové sloučeniny ve vodrím prostředí,
organofosforové sloučeniny,
organocínové šloučeniny,
lótky vykazuiící karcinogenní, mutagenní nebo teratogenrí vlastnosti ve vodním prostředÍ nebo jeho vlivem,
rtuf a její sloučeniny,
kadmium Cl jeho sloučeniny,
persis+entní minerólrí oleje a persisfentrí uhlovodíky ropného pŮvodu,
persisientrí syntetické íótky, kÝeré se mohou vznóšet, zŮstčivat v suspenzi nebo klesnout ke dnu a kleré mohou zasahovat do
jakéhokoliv užívóní vod.

nebezpečné lótky zókona č. 254/2001 sb., o vodóch, tj.:

Metaloidy, kovy Cl jejich sloučeniny ( zinek. měď, nikl, chrom, olovo, selen, arzen, anfimon, molybden, fi+an, cín, baryum,
berylium, bor, uran, vanad, kobalt, thalium, telur, stříbro),
biocidy Cl jejich derivóty neuvedené v seznamu zvlčíšf nebezpečných lótek,
lótky, kleré amají škodlivý účinek na chuf nebo na vŮni produktŮ pro lidskou spotřebu pochčízejíďch z vodního proslředí a sloučeniny
majíď schopnos+ zvýši+ obsah těchto lótek ve vodóch,
toxÍcké nebo persistentní organické sloučeniny křemíku a lótky, kÝeté mohou zvýšit obsah těchto sloučenin ve vodách, víyjma těch, jež
jsou biologicky neškodné nebo se rychle přeměňuj ve vodě na neskodné lótky,

5. elementórní fosfor Cl anorganické sloučeniny fosforu.
6. nepersistentní minerólní oleje a nepersistentrí uhlovodíky ropného pŮvodu,
7. fluoridy,
8. lótky. kleré mají nepříznivý účinek na kyslíkovou rovnovóhu, zejména amonné soli a dusitany,
9. kyanídy,
íO. sedimentova+elné tuhé kafky, kÝeré mqií nepříznivý účinek na dobrý stav povrchových vod.

i.

2.
3.

4.

dalši, nespecifikované katky s nčisledujcími charokteristikami:

a)

b)
c)
d)

e)
f)

g)
h)
i)
í)

Radioaktivní, infekční C) jiné, ohrožujíď zdroví nebo bezpečnost obsluhovatelŮ stokové sítě. popřípadě obyva+elstva , nebo
zpŮsobující nadměrný zópach,
narušujíď materiól sfokové sítě, nebo čistírny odpadních vod,
zpŮsobujď provozní zóvody. nebo poruchy v průtoku stokové sítě, nebo ohrožuiící provoz čistírny odpadních vod,
hořlové. výbušné, popř. R5tky, které smísením se vzduchem, vodou, nebo jinými lótkami, kferé se mohou v kanalizaci
vyskytovat, fvoří nebezpečné směsi a to i v těch případech. kdy se jednó o lótky jinak nezóvodné.
írvale měnící barevný vzhled vyčiš+ěné odpadní vody,
pevné odpady, včetně kuchyŮských odpadŮ, af ve íormě pevné nebo rozmělněné (např. vodní suspenze z drtičŮ kuchyňských
odpadŮ), kleré se dají likvidovat separací o nóslednou manípulací dle plafné legiskítivy o naklódórí s odpady,
jedy, omamné lótky a žíravíny.
pevné předmě+y (zejména hadry, plasty, lóhve, obaly. provazy, injekčrí sfříkočky
lófky. kleré jsou produkty z rostlinné a živočišné zemědělské výroby (např. koncentrované silóžrí šfóvy, sta+kovó hnojivo, komposfy)
koncen+rované jedlé oleje nebo tuky (smažící, fritovací a jiné jedlé oleje o tuky)

V-SMI 17-Ol-dodóvka-V4 strana 6 z 7 1849530



Placení záloh:

Úhrada faktur bude prováděna:
Případné přeplafky budou vráceny:

nesjednóno
Převodrí příkaz
Převodní příkaz

Vypracoval: Miroslav Kípata Dotum: lO.í.2020 Podpis:

2 9 -Dl- mm
flo. .A . ";?o 20

dnttim

J/i,4'AAb
datum

l
i

l
I
l
l

l

aoaavuiei

nebo pozemku }/

l l (' k i I í 1 r'l í A?AA«ala? {l j c*rr«rsrí '; 7 7 1849530



Kombinací vhodných opatření je fřeba co nejvíce omezif vníkóní lótek pochózejících z tzv. plošných zdrojí:í znečištění do jednofné nebo
oddílné kanolizoc'e sloužící k odvóděrí sróžkových vod la rozhodnutím vodopróvrího úřodu prohlčíšené za kanalizace pro veřejnou
potřebu:
Jednó se především o :

Cl)
b)
c)

soli používané v období zimrí údržby komunikací,
jiné pevné lótky organíckého i anorganického pŮvodu,
Íótky ropného původu (vyjódřené jako obsah NEL - nepolórní exfrahova+elné lótky, nebo jako obsah uhlovodíkí:í Cio - C,io ).

kÝeré isou sróžkovými vodami odnóšeny z venkovrích [zpevněných) ploch jednotlívých nemovitostí, z pozemních komunikocí, jejich součóstí
a příslušenství a přes dešťové vpustě a kanalizační šachty vnikaj do kanalizace pro veřejnou potřebu.

Tato opatření zahrnuj např. vhodné způsoby údržby pozemních komunikaď (mj. čištěrí lapačŮ splovenin v dešfových vpustích), instak:íci
vhodných typŮ odlučovočŮ ropných lótek (účinnosf'o'dstíoňovórí ropných lótek je zvolena v zóvislosti na rrístrích podmínkóch - především
podle toho.' zda je sróžkovó voda odváděno přímo do vodního toku nebo do kanalizace zakončené čistírnou odpadrích vod), pravidelně
udržovaných podle doporučerÍ výrobce.

Do oddílné kanalizace sloužící k odvádění sróžkových vod přímo do recipientu nesměj být vypouštěny odpadní vody, a to ani po
předčištění v čistírně odpadních vod nebo z filtraď z bazénŮ.

Další podmínky. za kterých je odběratel opróvněn vypouštět do kanalizace odpadní vody. vceÝne limitŮ znečištěrí vypouštěné odpadní
vody, jsou stanovené 'v kanalizačním řódu. Odběratel potvrzuje, že při podpisu smlouvy byl seznčimen s příslušnými ustanoverími
kanalizačního řódu.

2 9 -!)71- m
í()..{. 2 @{0 ]]],pu

datum

l
l

l

I

M aoaavaíei VlaSŤnlk pripo1ene SŤavoy
nebo pozemku 7

V-SMI 17-Ol-dodóvka-V4 strana 7 z 7 1849530

m


